АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06.07.2012                                                                                        № 32
Об утверждении  Перечня муниципальных

услуг предоставляемых Усть-Зулинским

сельским  поселением

       В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст.  6  Устава  Усть-Зулинского сельского поселения

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг  предоставляемых    Усть-Зулинским  сельским  поселением.

2.Опубликовать  настоящее Постановление в  информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на  официальном сайте  Юрлинского муниципального района.

3.Постановление вступает в силу со дня  его опубликования.

4.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации  сельского поселения Третьякову Л.А.

           Глава администрации                                            Н.П.Трушникова

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                   Постановлением главы

администрации Усть-Зулинского

                                                             сельского поселения

от  07.06.2012     № 32
Перечень

муниципальных услуг предоставляемых Усть-Зулинским сельским поселением

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	1
	Выдача документов копии финансово-лицевого счета, выписки  из похозяйственной книги, справки о составе семьи, единого жилищного документа справки о принадлежности собственнику жилого помещения, справок  и  иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными  для проживания

	Имущественные отношения

	4
	Предоставление  муниципального имущества Усть-Зулинского сельского поселения в аренду или в безвозмездное пользование

	5
	Предоставление информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Архитектура и строительство

	6
	Присвоение административного адреса объектам  недвижимости на территории Усть-Зулинского сельского поселения

	Архивное дело

	7
	Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Усть-Зулинского сельского поселения

	Типовая муниципальная услуга

	8
	Осуществление  приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении заявителям ответов